



MHMPXPBFOW20



Váš dopis zn./ze dne:

**28. 12. 2018**

Č. j.:

**MHMP 1116128/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2131921/2018**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Tereza Kolaříková**

**236 002 766**

Počet listů/příloh: **2/10**

Datum:

**12. 06. 2019**

#### **Poskytnutí informace**

Vážený pane inženýre,

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) obdržel dne 31. 5. 2019 rozhodnutí Ministerstva vnitra, č. j. MV-18537-9/ODK-2019, ze dne 30. 5. 2019, kterým Ministerstvo vnitra přikázalo Magistrátu, aby vyřídil Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) ze dne 28. 12. 2018 (dále jen „žádost“)

Magistrát Vám dopisem č. j. MHMP 611042/2019 ze dne 4. 4. 2019 poskytl informace formou odkazu na zveřejněnou informaci, načež jste dne 8. 5. 2019 podal na tento postup stížnost z důvodu, že na poskytnutém webovém odkazu nejsou zveřejněny smlouvy ke všem provozovaným rychloměrům. Ministerstvo vnitra provedlo kontrolu zveřejněných smluv a v rozhodnutí o stížnosti ze dne 30. 5. 2019 uvedlo, že k bodům 110-115 seznamu úseků, kde probíhá na území hl. m. Prahy měření rychlosti, nenašlo na Magistrátem poskytnutém webovém odkazu odpovídající smluvní dokumentaci. Magistrát uvádí, že se u všech těchto bodů 110-115 jedná o místa spadající do Tunelového komplexu Blanka (dále jen „TKB“).

Na základě dodatečných informací od Technické správy komunikací hl. m. Prahy bylo zjištěno, že pod webovým odkazem za použití uvedeného postupu nebyla zahrnuta smlouva č. 3/18/4120/065 uzavřená mezi Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a společnostmi SATRA, spol. s r.o. a Metrostav a.s. *o poskytování služeb správy, provozu, oprav a údržby souboru staveb městského okruhu v úseku Malovanka – Pelc/Tyrolka (Tunelový komplex Blanka)*. V přílohách č. 1 a 2 k tomuto dopisu Vám Magistrát poskytuje tuto smlouvu vč. dodatku a pro informaci uvádí, že tato smlouva je také zveřejněna na webových stránkách Technické správy komunikací <https://tsk-praha.cz> za použití postupu: odrážka „O společnosti“.

odrážka „Příspěvková organizace“, odrážka „Profil zadavatele“, odrážka „Smlouvy“ a nachází se hned na prvním místě seznamu smluv.

Dále Vám Magistrát poskytuje smlouvu o dílo č. DIL/21/04/004108/2007 uzavřenou mezi hl. m. Prahou a společností ČKD PRAHA DIZ, a.s., na základě které došlo k vlastní výstavbě TKB a tudíž tedy veškerých měřicích zařízení v něm instalovaných. Smlouvu za hl. m. Prahu podepsal ředitel odboru městského investora Magistrátu. Zajištění provozování TKB bylo následně svěřeno Technické správě komunikací hl. m. Prahy. Smlouvu vč. všech 8 dodatků Vám Magistrát poskytuje v přílohách č. 3 až 10 k tomuto dopisu a uvádí, že je rovněž zveřejněna na webových stránkách [www.praha.eu](http://www.praha.eu) v sekci O městě – Evidence smluv.

Tímto jste již obdržel veškerou požadovanou smluvní dokumentaci dle žádosti.

S pozdravem




**Ing. Zdena Javornická**

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Smlouva č. 3/18/4120/065
2. Dodatek ke smlouvě č. 3/18/4120/065
3. Smlouva č. DIL/21/04/004108/2007
4. Dodatek č. 2 ke smlouvě č. DIL/21/04/004108/2007
5. Dodatek č. 3 ke smlouvě č. DIL/21/04/004108/2007
6. Dodatek č. 4 ke smlouvě č. DIL/21/04/004108/2007
7. Dodatek č. 5 ke smlouvě č. DIL/21/04/004108/2007
8. Dodatek č. 6 ke smlouvě č. DIL/21/04/004108/2007
9. Dodatek č. 7 ke smlouvě č. DIL/21/04/004108/2007
10. Dodatek č. 8 ke smlouvě č. DIL/21/04/004108/2007

**Rozdělovník:**

1. žadatel:   
  

2. na vědomí dotčené osobě: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, ID DS: mivq4t3

Zdeňka Javornická  
14.6.2019 07:18

Signer:  
CN=Zdeňka Javornická  
C=CZ  
O=Hlavní město Praha [IČ 00064581]  
E=zdena.javornicka@praha.eu  
Public key:  
RSA/2048 bits

